sexta-feira, 15 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 308/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 045/2023 P.A.: Nº 0084/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 026/2023 – CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.492.241/0001-47 –
CONTRATADO: M M DE SOUZA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI – CNPJ: 33.921.374/0001-
07 – OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, DESTINADOS À SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R$ 276.650,65 (DUZENTOS E SETENTA E SEIS
MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01– ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 /
10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE
RECURSO: 1.500.1002 / 1.600.0000 / 1.600.3110 – VIGÊNCIA: 31/08/2023 A 29/12/2023 – DATA DA
ASSINATURA: 31/08/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A400F2A8A36C66B20C6CDE04A85A0C6

		2023-09-15T16:08:26-0300